



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

TECHO A/S
RØMERSVEJ 14, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. februar 2024

Poul Andersen

CVR-NR. 19 61 02 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Techo A/S Rømersvej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 19 61 02 76 Stiftet: 4. november 1996 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Brogaard Christensen Poul Andersen Per Andersen Martin Krogh Pedersen
Direktion	Per Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 7430 Ikast

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og produktion indenfor komfortkøl, strålevarme og varmeventilatorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev et jævnt år for Techo A/S, hvor omsætningen overvejende bestod af levering til mindre projekter.

Omsætningen i 2023 var marginalt højere end budgetteret, og med et driftsresultat lidt bedre end budget.

Årets omsætning og resultat anses som værende på et tilfredsstillende niveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.301.431	2.602.658
Personaleomkostninger.....	1	-837.394	-1.071.717
DRIFTSRESULTAT		464.037	1.530.941
Andre finansielle indtægter.....		713	1.580
Øvrige finansielle omkostninger.....		-8.597	-25.503
RESULTAT FØR SKAT		456.153	1.507.018
Skat af årets resultat.....	2	-102.674	-332.266
ÅRETS RESULTAT		353.479	1.174.752
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		482.499	1.050.000
Overført resultat.....		-129.020	124.752
I ALT		353.479	1.174.752

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		109.664	110.603
Varebeholdninger.....		109.664	110.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		54.835	1.488.232
Andre tilgodehavender.....		1	13.704
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.750	41.734
Tilgodehavender.....		61.586	1.543.670
Likvide beholdninger.....		1.632.547	1.822.207
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.803.797	3.476.480
AKTIVER.....		1.803.797	3.476.480
PASSIVER			
Aktiekapital.....		750.000	750.000
Overført resultat.....		0	129.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		482.499	1.050.000
EGENKAPITAL.....		1.232.499	1.929.020
Feriepengeindefrysning.....		88.879	88.879
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	88.879	88.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		284.550	205.009
Anden gæld.....		197.869	1.253.572
Kortfristede gældsforpligtelser.....		482.419	1.458.581
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		571.298	1.547.460
PASSIVER.....		1.803.797	3.476.480
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	750.000	129.020	1.050.000	1.929.020
Forslag til resultatdisponering.....		-129.020	482.499	353.479
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.050.000	-1.050.000
Egenkapital 31. december 2023.....	750.000	0	482.499	1.232.499

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager	832.136	1.068.023		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.258	3.694		
	837.394	1.071.717		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	102.674	332.266		
	102.674	332.266		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	88.879	0	88.879	88.879
	88.879	0	88.879	88.879
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Arbejdsgarantier stillet af Jyske Bank udgør 158 tkr.				
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en restløbetid på 4 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 61 tkr., inkl. scrapværdi.				
